
 

 

           
Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 s spremembami) in 19. 
člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 11. julija 2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 

Javni zavod Zdravstveni dom Zobozdravstveno varstvo Nova Gorica se s 1. 1. 2014 pripoji 
Javnemu zavodu Zdravstveni dom Osnovno varstvo Nova Gorica.  
 

2. 
 

Po sprejetju sklepa o pripojitvi na vseh občinskih svetih občin ustanoviteljic uprava Mestne 
občine Nova Gorica pripravi ustrezne pravne akte za pripojitev. 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 014-3/2013-7 
Nova Gorica, 11. julija 2013 
                                                                                             
  Matej Arčon  

ŽUPAN  
   
 

 


